
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  25.12. 2013 года  № 2346 

п.Шексна 
 

О внесении дополнений в 

постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 

23.11.2010 № 2086 

 

 Руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в постановление Главы Шекснинского муниципального района от 

23.11.2010 № 2086 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности 

Шекснинского муниципального района, финансируемых из бюджета района», 

следующие дополнения: 

          1.1.  Приложение 1 к Положению 

    профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии 

рабочих первого уровня», 1 квалификационный уровень дополнить словами  

«рабочий по комплексному обслуживанию зданий»; 

   профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии 

рабочих второго уровня» 1 квалификационный уровень дополнить словами  

«помощник водителя ледового комбайна», 4 квалификационный уровень 

дополнить словами  «теплотехник-сантехник»; 

    профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности 

служащих второго уровня» 1 квалификационный уровень дополнить словами  

«техник»;  

     дополнить словами  «Профессиональная квалификационная группа 

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня», «3 

квалификационный уровень», «бухгалтер, бухгалтер-кассир»; 

    профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности 

служащих четвертого уровня» 1 квалификационный уровень дополнить 

словами  «энергетик»;      

     профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые 

должности служащих четвертого уровня» 2 квалификационный уровень 

дополнить словами  «главный энергетик, заместитель директора, главный 

бухгалтер».      



           2. Начальнику Управлением культуры, молодежи, спорта и туризма 

Шекснинского муниципального района В.С. Чистову ознакомить с настоящим 

постановлением руководителей  учреждений физкультурно-спортивной 

направленности Шекснинского муниципального района. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Звезда» и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2014 года. 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управлением культуры, молодежи, спорта и туризма 

Шекснинского муниципального района В.С. Чистова.  

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                А.В. Зелянин. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


